

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2019/02D Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louka**

Objednatel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-121 685,37
PSV			5 749,84
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-115 935,53

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-115 935,53 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

-115 935,53 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
dod.č.3 M SO02 SO 02 - Vnitřní úpravy povrchů		0,00	-115 935,53		-115 935,53	100
SO 02 M	SO 02 - Omítky vnitřní odpočty	0,00	-123 797,67		-123 797,67	107
SO 02 V	SO 02 Vnitřní úpravy povrchů + malba	0,00	7 862,14		7 862,14	-7
Celkem za stavbu					-115 935,53	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			-123 797,67	107
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			2 112,30	-2
784	Dokončovací práce - malby a tapety	PSV			5 749,84	-5
Cena celkem					-115 935,53	100

Položkový rozpočet

S:	2019/02D	Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louka
O:	dod.č.3 M SO0. SO 02 - Vnitřní úpravy povrchů	
R:	SO 02 M	SO 02 - Omítky vnitřní odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-123 797,67
1	612821012	Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková	m2	-136,79300	905,00	-123 797,67

Položkový rozpočet

S:	2019/02D	Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louka
O:	dod.č.3 M SO0. SO 02 - Vnitřní úpravy povrchů	
R:	SO 02 V	SO 02 Vnitřní úpravy povrchů + malba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				2 112,30
1	612451082	Zatření spár vnitřního zdiva z cihel nebo kamene	m2	21,90500	96,43	2 112,30
		zatření spár zdiva stávajících neomítaných ploch počítáno 50% plochy : $((4,25*3,20)-(1,30*2,15))*0,50$		5,40250		
		$((5,30*1,65)+(4,00*1,55)-(1,30*1,50))*0,50$		6,49750		
		$((6,0*3,50)-(1,1*0,9))*0,50$		10,00500		
Díl: 784		Dokončovací práce - malby a tapety				5 749,84
2	7843120211	Dvojnásobné bílé vápenné malby - ručně štětkou	m2	70,12000	82,00	5 749,84
		vnitřní omítky : 70,12		70,12000		